Târgul Inului Nr. 30, cînșiu
I.: Pe un an 20 oor., po șete
iunl 10 oor., pe trei luni 5 oor.
Cu dusul în caaâ : Pe m an
24 cor., pe fi lunII2 o., pe trei
luni 6 oorâne. — Un eaemplar
10 bani. — Atât abtnamsntele
cât și inserțiunile sunt a ao
plăti înainte.

Nr. 76. Brașov, Joi 4 (17) Aprilie 1902.

Cine a spart solidaritatea?
VII.

Care a fost atitudinea matado
rilor „grupului”, după-ce — seim pe
ce cale și cu ce mijloce — au is-
butit a face se biruescă, pe socotela
solidarității, vederile și tendințele
lor în afacerea memorandului ?

familii
sunt rugate a-se îngriji de mâncări.

Proprietar: I)r. Aurel Mureșianu.
Redactor responsabil: Traian JET. Pop.

— Corul bis. rom. gr. or. din Lipova
învită la concertul împreunat cu repre-
sentațiune teatrală și cu petrecere de joc,
ce se va ține în sala hotelului „Ragele
Ungariei", Luni a doua di de Pasci, 15
(28) Aprilie 1902. începutul la 8 dre sera.
Intrarea cu bilete: rînd 1 — 2 60 cr., rînd
3—5 50 cr., rînd 6 - 9 40 cr., loc de stat
25 cr., de persdnă. Venitul curat este des
tinat pentru fondul corului, din care se
vor cumpăra haine „Călușerilor". Supra-
solviri se primesc cu mulțămită și se vor
chita pe calea publicității.